上 薬 研 第 13号

令和 6年 5月 21日

会 員 各 位

一般社団法人上越薬剤師会

会 長  押 山 貴 光

上越薬剤師会学術講演会の開催について（ご案内）

このたび、下記のとおり上越薬剤師会学術講演会を開催いたします。

別紙をご確認の上、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時 ： 令和６年６月２６日（水）１９：３０ ～ ２１：００

２．開催方法 ： Web研修

３．対 象 者 ： 上越薬剤師会会員及び会員以外

４．参 加 費 ： 上越薬剤師会会員：無料

会員以外：2,000円

病院薬剤師：500円（日本薬剤師研修センター認定希望の方のみ、不要の方は無料）

 ※申込み確認後、振込先をお知らせいたします。

５．講演内容 ： 別紙参照

６．申し込み ： 別紙 申込み用 URL又は二次元コードにて事前申込み

申込み期限：令和６年６月１９日（水）

 ※当日 17：00以降に申込みされた場合、受講用 URL等のお知らせは出来ませんのでご了承ください。

７．その他

○日本薬剤師研修センターの研修認定薬剤師制度

「ウェブ利用研修（集合研修即時配信）」の１単位が付与される予定です。

○単位付与をご希望の方は、予め PECSの個人登録をお願いいたします。

（PECSの個人登録を行っていない場合、単位は付与されません）

○遅刻、早退は絶対に認められません。

（研修の受講時間が足りていない場合、単位は付与されません）

○Web研修終了後

・講義中に表示されたキーワードの報告をお願いします。

・当日中（24 時まで）に、案内状記載のキーワード報告用 URL 又は二次元コードにて必要事項を入力し

上越薬剤師会へ報告をお願いします。

・キーワード報告を忘れた受講者及びキーワードが間違えている受講者は、受講したと認められません。

問い合わせ：一般社団法人上越薬剤師会
〒943-0175 上越市大字大日31番地
だいにちスローライフビレッジ医療棟
TEL 025-520-7611 FAX 520-7612
Email info@jouyaku.or.jp

上越薬剤師会学術講演会

日  時 ： 令和６年６月２６日（水） １９：３０～２１：００

開催形式 ： WEB研修

申 込 み：参加ご希望の方は６月１９日（水）までに以下のＵＲＬ又は二次元コードから

お申込みください

＜申込み用 URL・二次元コード＞

https://ssl.form-mailer.jp/fms/7fa7198a820586

【講 演】 １９ ： ３０ ～ ２１ ： ００

司 会 ： 上越薬剤師会理事 吉村 敏樹

座 長 ： 上越薬剤師会理事 宮川 哲也

演 題 ： 「薬剤師職能を発揮して地域医療に貢献するために～

     今、そして今後も医療人に求められていること」

講 師 ： 新潟県薬剤師会副会長 若林 広行先生

◆日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 １単位が交付される予定です。

＜受講について＞

  ○参加費

上越薬剤師会会員 ： 無料

会員以外 ： 2,000円

病院薬剤師 ：  500円（日本薬剤師研修センター認定希望の方のみ、不要の方は無料）

            ※申込み確認後、振込先をお知らせいたします

  ○受講URL及びQRコード

   申込み確認後、前日までに上越薬剤師会よりお知らせします

会員以外及び病院薬剤師（認定希望）の方は、 参加費入金確認後、開催の前日までに

上越薬剤師会よりお知らせします

○キーワード報告

日本薬剤師研修センター認定希望の方は、研修会終了後、講演中に掲示されたキーワードを

 当日中（24時まで）に、以下の URL又は二次元コードにて報告をお願いします

＜キーワード報告用 URL・二次元コード＞

https://ssl.form-mailer.jp/fms/33190fad820591

主催：上越薬剤師会

https://ssl.form-mailer.jp/fms/7fa7198a820586
https://ssl.form-mailer.jp/fms/33190fad820591